
§ 2. Dokonuję zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2022 r., wynikających ze zmian,

o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZARZĄDZENIE NR 173/2022

Burmistrza Polic

z dnia 13 czerwca 2022 r.

w sprawie zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2022.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 655

i 1079) oraz §19 pkt 1 lit. a i b oraz pkt 1a uchwały Nr XXXVII/390/2021 Rady Miejskiej w Policach z dnia

21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2022 , zmienionej uchwałą

Nr XL/419/2022 Rady Miejskiej w Policach z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie zmiany w uchwale budżetowej

Gminy Police  na rok 2022  zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2022, zgodnie

z załącznikiem do zarządzenia.



 Załącznik do Zarządzenia

 Nr 173/2022 Burmistrza Polic

z dnia 13.06.2022 r.

w złotych

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

852 0,00 40 500,00

85295 0,00 40 500,00
WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY
0,00 40 500,00

2700 0,00 40 500,00

855 0,00 8 186,00

85595 0,00 8 186,00
WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY
0,00 8 186,00

2700 0,00 8 186,00

OGÓŁEM: 0,00 48 686,00

w złotych

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

630 -19 000,00 19 000,00

63003 -19 000,00 19 000,00
WYDZIAŁ 

ROZWOJU I 

FUNDUSZY 

POMOCOWYCH

-19 000,00 19 000,00

4178 0,00 16 150,00

4179 0,00 2 850,00

4308 -16 150,00 0,00

4309 -2 850,00 0,00

710 -1 500,00 1 500,00

71004 -1 500,00 1 500,00
WYDZIAŁ 

URBANISTYKI I 

ARCHITEKTURY
-1 500,00 1 500,00

4170 0,00 1 500,00

4300 -1 500,00 0,00

750 -17 000,00 17 000,00

75095 -17 000,00 17 000,00
WYDZIAŁ 

PROMOCJI I 

WSPÓŁPRACY 

ZAGRANICZNEJ

-17 000,00 17 000,00

4210 -17 000,00 0,00

6060 0,00 17 000,00

754 -30 000,00 30 000,00

75412 -30 000,00 30 000,00
WYDZIAŁ SPRAW 

OBYWATELSKICH
-30 000,00 30 000,00

3020 0,00 5 000,00

3030 0,00 25 000,00

4260 -30 000,00 0,00

758 -1 298 000,00 0,00

75818 -1 298 000,00 0,00

WYDZIAŁ OŚWIATY 

I KULTURY
-1 298 000,00 0,00

4810 -1 298 000,00 0,00

Zadanie własne

Dochody

Wydatki

Zmiany w zakresie dochodów i wydatków budżetowych oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police

na rok 2022.



801 0,00 1 298 000,00

80101 0,00 831 975,00
SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 

1 IM. TADEUSZA 

KOŚCIUSZKI W 

POLICACH

0,00 110 000,00

4110 0,00 11 200,00

4790 0,00 98 800,00
SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 

3 IM. MARII 

SKŁODOWSKIEJ-

CURIE Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI 

W POLICACH

0,00 154 975,00

4110 0,00 12 838,00

4120 0,00 1 829,00

4270 0,00 65 628,00

4790 0,00 74 680,00
SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 

5 IM. ORŁA 

BIAŁEGO Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI

0,00 105 000,00

4110 0,00 15 000,00

4120 0,00 3 000,00

4790 0,00 87 000,00
SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 

6 Z ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI

0,00 35 500,00

4110 0,00 5 000,00

4120 0,00 500,00

4790 0,00 30 000,00
SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 

8 IM. JANA PAWŁA II 

Z ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI 

W POLICACH

0,00 261 500,00

4110 0,00 37 000,00

4120 0,00 4 500,00

4790 0,00 220 000,00
SZKOŁA 

PODSTAWOWA IM. 

JERZEGO 

NOSKIEWICZA Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI 

W TANOWIE

0,00 90 000,00

4790 0,00 90 000,00
SZKOŁA 

PODSTAWOWA Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI 

W TRZEBIEŻY

0,00 75 000,00

3020 0,00 3 352,00

4110 0,00 10 416,00

4120 0,00 1 484,00

4790 0,00 59 748,00

80103 0,00 4 700,00
SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 

6 Z ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI

0,00 4 700,00

4110 0,00 600,00

4120 0,00 100,00

4790 0,00 4 000,00



80104 0,00 426 000,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 1 

"CALINECZKA" W 

POLICACH

0,00 36 000,00

4110 0,00 5 000,00

4120 0,00 2 000,00

4790 0,00 29 000,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 5 

IM. WANDY 

CHOTOMSKIEJ

0,00 44 000,00

4110 0,00 8 000,00

4790 0,00 36 000,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 6 

'LEŚNE'
0,00 92 000,00

4110 0,00 50 000,00

4120 0,00 4 000,00

4790 0,00 38 000,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 8
0,00 50 000,00

4110 0,00 25 000,00

4120 0,00 5 000,00

4790 0,00 20 000,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 9 

TĘCZOWA KRAINA
0,00 34 000,00

4110 0,00 4 400,00

4120 0,00 600,00

4790 0,00 29 000,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 10
0,00 30 000,00

4110 0,00 4 100,00

4120 0,00 500,00

4790 0,00 25 400,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 11
0,00 64 000,00

4110 0,00 14 000,00

4790 0,00 50 000,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE W 

TANOWIE
0,00 32 000,00

4110 0,00 4 600,00

4120 0,00 650,00

4790 0,00 26 750,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE W 

TRZEBIEŻY
0,00 44 000,00

3020 0,00 3 000,00

4110 0,00 7 000,00

4120 0,00 1 000,00

4790 0,00 33 000,00

80107 0,00 21 825,00
SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 

3 IM. MARII 

SKŁODOWSKIEJ-

CURIE Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI 

W POLICACH

0,00 5 025,00

4110 0,00 722,00

4120 0,00 103,00

4790 0,00 4 200,00
SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 

8 IM. JANA PAWŁA II 

Z ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI 

W POLICACH

0,00 16 800,00

4110 0,00 2 200,00

4120 0,00 300,00

4790 0,00 14 300,00



80150 0,00 13 500,00
SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 

6 Z ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI

0,00 1 800,00

4110 0,00 250,00

4120 0,00 50,00

4790 0,00 1 500,00
SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 

8 IM. JANA PAWŁA II 

Z ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI 

W POLICACH

0,00 11 700,00

4110 0,00 1 500,00

4120 0,00 200,00

4790 0,00 10 000,00

852 0,00 40 500,00

85295 0,00 40 500,00

OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
0,00 40 500,00

3110 0,00 40 500,00

853 -1 033,00 1 033,00

85395 -1 033,00 1 033,00

OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
-1 033,00 1 033,00

4307 0,00 928,00

4309 0,00 105,00

4407 -928,00 0,00

4409 -105,00 0,00

855 0,00 8 186,00

85595 0,00 8 186,00

OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
0,00 8 186,00

3110 0,00 8 000,00

4700 0,00 186,00

900 -42 800,00 42 800,00

90004 -42 800,00 42 800,00
WYDZIAŁ 

OCHRONY 

ŚRODOWISKA
-42 800,00 42 800,00

4300 -42 800,00 0,00

4390 0,00 42 800,00

OGÓŁEM: -1 409 333,00 1 458 019,00

w złotych

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

630 -19 000,00 19 000,00

63003 -19 000,00 19 000,00
WYDZIAŁ 

ROZWOJU I 

FUNDUSZY 

POMOCOWYCH

-19 000,00 19 000,00

Rozbudowa terenów 

rekreacyjnych nad 

Łarpią
-19 000,00 19 000,00

4178 0,00 16 150,00

4179 0,00 2 850,00

4308 -16 150,00 0,00

4309 -2 850,00 0,00

w tym zadania: Rozbudowa terenów rekreacyjnych nad Łarpią, Rezerwa celowa na nagrody organu

prowadzącego dla nauczycieli z okazji Dnia Edukacji Narodowej, wydatki remontowe i wydatki płacowe w

szkołach podstawowych, Rezerwa celowa na nagrody organu prowadzącego dla nauczycieli z okazji Dnia

Edukacji Narodowej, wydatki remontowe i wydatki płacowe w przedszkolach publicznych, Własna przestrzeń =

samodzielność



758 -1 298 000,00 0,00

75818 -1 298 000,00 0,00

WYDZIAŁ OŚWIATY 

I KULTURY
-1 298 000,00 0,00

Rezerwa celowa na 

nagrody organu 

prowadzącego dla 

nauczycieli z okazji 

Dnia Edukacji 

Narodowej, wydatki 

remontowe i wydatki 

płacowe w szkołach 

podstawowych.

-872 000,00 0,00

4810 -872 000,00 0,00
Rezerwa celowa na 

nagrody organu 

prowadzącego dla 

nauczycieli z okazji 

Dnia Edukacji 

Narodowej, wydatki 

remontowe i wydatki 

płacowe w 

przedszkolach 

publicznych.

-426 000,00 0,00

4810 -426 000,00 0,00

853 -1 033,00 1 033,00

85395 -1 033,00 1 033,00

OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
-1 033,00 1 033,00

Własna przestrzeń = 

samodzielność
-1 033,00 1 033,00

4307 0,00 928,00

4309 0,00 105,00

4407 -928,00 0,00

4409 -105,00 0,00

OGÓŁEM: -1 318 033,00 20 033,00

w złotych

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

900 -42 800,00 42 800,00

90004 -42 800,00 42 800,00
WYDZIAŁ 

OCHRONY 

ŚRODOWISKA
-42 800,00 42 800,00

4390 0,00 42 800,00
Dochody związane z 

realizacją zadań z 

zakresu ochrony 

środowiska

0,00 42 800,00

4300 -42 800,00 0,00
Dochody związane z 

realizacją zadań z 

zakresu ochrony 

środowiska

-42 800,00 0,00

OGÓŁEM: -42 800,00 42 800,00

w tym źródła finansowania: Dochody związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska



w złotych

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

754 0,00 12 561,79

75495 0,00 12 561,79
WYDZIAŁ SPRAW 

OBYWATELSKICH
0,00 12 561,79

0970 0,00 12 561,79

852 -204 000,00 0,00

85295 -204 000,00 0,00
WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY
-204 000,00 0,00

2010 -204 000,00 0,00

853 0,00 61 200,00

85395 0,00 61 200,00
WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY
0,00 61 200,00

0970 0,00 61 200,00

OGÓŁEM: -204 000,00 73 761,79

w złotych

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

754 0,00 12 561,79

75495 0,00 12 561,79
WYDZIAŁ SPRAW 

OBYWATELSKICH
0,00 12 561,79

4010 0,00 10 592,00

4110 0,00 1 821,00

4120 0,00 148,79

852 -204 003,72 3,72

85295 -204 003,72 3,72

OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
-204 003,72 3,72

3110 -200 000,00 0,00

4010 -4 003,72 0,00

4210 0,00 3,72

853 0,00 61 200,00

85395 0,00 61 200,00

OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
0,00 61 200,00

3110 0,00 60 000,00

4010 0,00 1 200,00

OGÓŁEM: -204 003,72 73 765,51

Dochody

Wydatki

Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone



1. Dział 852 rozdział 85295 - zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 40.500 zł, która pochodzi

ze środków Funduszu Pomocy i przeznaczona jest na realizację zadań własnych gminy, tj. na świadczenia

z pomocy społecznej, zgodnie z art. 29-30 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  (Dz.U. poz. 583 z późn. zm.). 

Jednocześnie, zwiększa się plan wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach o kwotę 40.500 zł

na realizację tego zadania, z tego: 38.000 zł przeznacza się na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży

w szkole oraz 2.500 zł na  zapewnienie posiłku dla dzieci w przedszkolu.

2. Dział 855 rozdział 85595 - zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 8.186 zł, która pochodzi

ze środków Funduszu Pomocy i przeznaczona jest na realizację zadań własnych gminy, tj. na świadczenia

rodzinne, zgodnie z art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  (Dz.U. poz. 583 z późn. zm.). 

Jednocześnie, zwiększa się plan wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach o kwotę 8.186 zł

z przeznaczeniem na realizację zadania, o którym mowa wyżej.

8. Dział 853 rozdział 85395 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 1.033 zł w budżecie Ośrodka

Pomocy Społecznej w Policach w ramach projektu pn. Własna przestrzeń = samodzielność , z przeznaczeniem

na opłaty za wywóz śmieci finansowane w ramach projektu.

6. Dział 754 rozdział 75412 - przenosi się plan wydatków w kwocie 30.000 zł z przeznaczeniem na wypłatę

ekwiwalentu dla strażaków ratowników OSP za działania ratowniczo-gaśnicze oraz szkolenia.

U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z wnioskami: Wydziału Finansowo-Budżetowego, Wydziału Rozwoju i Funduszy Pomocowych, Wydziału

Urbanistyki i Architektury, Wydziału Spraw Obywatelskich, Wydziału Oświaty i Kultury, Wydziału Ochrony

Środowiska oraz Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach, dokonuje się następujących zmian budżetu oraz planu

wykonawczego budżetu Gminy Police na 2022 rok:  

Zadania własne

3. Dział 630 rozdział 63003 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 19.000 zł w budżecie projektu

pn. Rozbudowa terenów rekreacyjnych nad Łarpią , z przeznaczeniem na organizację konferencji z udziałem

partnerów projektu.

4. Dział 710 rozdział 71004 - przenosi się plan wydatków w kwocie 1.500 zł z przeznaczeniem

na wynagrodzenia bezosobowe, w związku z wpłynięciem wniosku o ustalenie lokalizacji inwestycji

mieszkaniowej.

5. Dział 750 rozdział 75095 - przenosi się plan wydatków w kwocie 17.000 zł z przeznaczeniem na zadanie

inwestycyjne pn. Zakup wiaty rowerowej .

7. Dział 758 rozdział 75818 - przenosi się środki z rezerw celowych w łącznej kwocie 1.298.000 zł,

w następujący sposób:

→ kwotę 872.000 zł z rezerwy celowej na nagrody organu prowadzącego dla nauczycieli z okazji Dnia Edukacji

Narodowej, wydatki remontowe i wydatki płacowe w szkołach podstawowych do działu 801, z tego:

- do rozdziału 80101 łączną kwotę 831.975 zł, z czego: 766.347 zł dla szkół podstawowych, zgodnie

z podziałem, z przeznaczeniem na sfinansowanie wzrostu wynagrodzeń wraz z pochodnymi dla nauczycieli,

w związku z wprowadzonymi od 1 maja 2022 r. podwyżkami płac o 4,4% oraz 65.628 zł dla Szkoły Podstawowej

nr 3 w Policach z przeznaczeniem na prace remontowe (wymiana zniszczonych podłóg w dwóch salach

lekcyjnych oraz dokonanie napraw uszkodzeń na placu zabaw),

- do rozdziału 80103 kwotę 4.700 zł dla Szkoły Podstawowej nr 6 w Policach, z przeznaczeniem

na sfinansowanie wzrostu wynagrodzeń wraz z pochodnymi dla nauczycieli, w związku z wprowadzonymi

od 1 maja 2022 r. podwyżkami płac o 4,4% ,

- do rozdziału 80107 łączną kwotę 21.825 zł, z czego: 5.025 zł dla Szkoły Podstawowej nr 3 w Policach oraz

16.800 zł dla Szkoły Podstawowej nr 8 w Policach, z przeznaczeniem na sfinansowanie wzrostu wynagrodzeń

wraz z pochodnymi dla nauczycieli, w związku z wprowadzonymi od 1 maja 2022 r. podwyżkami płac o 4,4%,

- do rozdziału 80150 łączną kwotę 13.500 zł, z czego: 1.800 zł dla Szkoły Podstawowej nr 6 w Policach

i 11.700 zł dla Szkoły Podstawowej nr 8 w Policach, z przeznaczeniem na sfinansowanie wzrostu wynagrodzeń

wraz z pochodnymi dla nauczycieli, w związku z wprowadzonymi od 1 maja 2022 r. podwyżkami płac o 4,4%;

→ kwotę 426.000 zł z rezerwy celowej na nagrody organu prowadzącego dla nauczycieli z okazji Dnia Edukacji

Narodowej, wydatki remontowe i wydatki płacowe w przedszkolach publicznych do działu 801 rozdział 80104

dla przedszkoli publicznych, zgodnie z podziałem, z przeznaczeniem na sfinansowanie wzrostu wynagrodzeń

wraz z pochodnymi dla nauczycieli, w związku z wprowadzonymi od 1 maja 2022 r. podwyżkami płac o 4,4%.



3. Dział 853 rozdział 85395 - zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 61.200 zł, która pochodzi

ze środków Funduszu Pomocy i przeznaczona jest na realizację zadań zleconych z zakresu administracji

rządowej, tj. na wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł na osobę oraz na pokrycie

kosztów obsługi zadania, zgodnie z art. 31 ust. 1 i 8 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  (Dz.U. poz. 583 z późn. zm.). 

Jednocześnie, zwiększa się plan wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach o kwotę 61.200 zł,

z przeznaczeniem na realizację zadania, o którym mowa wyżej oraz na pokrycie kosztów związanych

z jego obsługą.

4. Dział 852 rozdział 85295 - przenosi się plan wydatków w kwocie 3,72 zł w budżecie Ośrodka Pomocy

Społecznej w Policach na zakupy wynikające z potrzeb związanych z realizacją wypłat dodatków osłonowych.

9. Dział 900 rozdział 90004 - przenosi się plan wydatków w kwocie 42.800 zł w budżecie wydatków

finansowanych ze środków pochodzących z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, z zadania pn. Opracowanie 

standardów utrzymania i ochrony zieleni w Gminie Police , z przeznaczeniem na zadanie pn. Opracowania 

związane z utrzymaniem zieleni . Powyższa zmiana wynika z konieczności wykonania ekspertyz dendrologicznych

obejmujących, m.in. przeprowadzenie specjalistycznych badań w celu oceny ryzyka złamania pni, stabilności

drzew w gruncie, oceny statyki drzew rosnących na terenach gminnych, w tym drzew przydrożnych

wraz z zaleceniami do dalszego postępowania.

Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone - pozostałe

1. Dział 754 rozdział 75495 - zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 12.561,79 zł, która pochodzi

ze środków Funduszu Pomocy i przeznaczona jest na realizację zadań zleconych z zakresu administracji

rządowej, tj. na nadanie numeru PESEL obywatelowi Ukrainy, zgodnie z art. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. poz. 583

z późn. zm.). 

Jednocześnie, zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 12.561,79 zł, z przeznaczeniem na nagrody dla

pracowników Urzędu Miejskiego w Policach bezpośrednio wykonujących czynności związane z nadawaniem

numeru PESEL.

2. Pismem znak: FB-1.3111.6.16.2022.NK z dnia 7 czerwca 2022 r. Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki

w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 248/2022 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 7 czerwca 2022 r.,

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego zmniejszono

dotację celową (udzieloną z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 24) dla Gminy na realizację zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w dziale 852 - Pomoc

społeczna, rozdział 85295 - Pozostała działalność, o kwotę 204.000 zł przeznaczoną na sfinansowanie wypłat

dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej

kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku

osłonowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1, z późn. zm.) Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody

Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania 13.1.2.1.W Wsparcie finansowe zadań

i programów realizacji zadań pomocy społecznej.


